台灣區絲織工業同業公會
國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會
中華民國紡織品研發國際交流協會
台灣產業用紡織品協會
台灣染料顏料工業同業公會
	聯函
	中華民國114年2月26日
（114）台絲廿三正字第011號
附件：絲織業健行暨聯誼摸彩活動辦法等

	受文者：
	台灣區絲織工業同業公會、國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會、中華民國紡織品研發國際交流協會、台灣產業用紡織品協會、台灣染料顏料工業同業公會 各名譽理事長、理監事、候補理監事、會員
各贊助公司（單位）

主旨：絲織公會、紡織產業綜合研究所、國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會、中華民國紡織品研發國際交流協會、台灣產業用紡織品協會及台灣染料顏料工業同業公會為倡導從業人員身心健康，促進家庭和樂，並達到增進會員情誼之目的，訂於本（114）年4月20日（星期日）舉辦「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」，敬請鼓勵所屬員工踴躍攜眷報名參加。
說明：
一、依據絲織公會113年8月30日第23屆第12次理監事會議決議辦理。
二、本次活動主辦、協辦、指導單位及其會員所屬員工每人請酌捐400元，其眷屬、朋友每人請酌捐600元（請參閱第5頁說明1）。
三、檢附本活動辦法（含報名表）、時程表及贊助經費、摸彩品運用明細表各乙份，請傳閱、公佈並鼓勵公司、工廠員工踴躍攜眷報名參加，並請於3月18日前完成報名作業。應繳費用請於4月2日前匯款，繳費方式詳如 第3頁。
四、報名方式：(1)請公司/單位聯絡人 至本會網站（https://www.filaweaving.org.tw/show/show-1652901.htm）活動商情/本會活動公佈欄/點選本活動報名；或(2)填寫第5頁之彙整表後傳回絲織公會彙辦。
五、至4月14日，如有報名者未收到「參加證」，請向絲織公會李維先生洽詢。
六、參加本活動者，當日敬請攜帶「參加證」辦理報到。
七、如有其他疑問或指教，歡迎電示絲織公會葉乙昌或李維先生，Tel：（02）23917815分機14或12。絲織公會Fax：（02）23973225，e-mail:ttftsfa5@textiles.org.tw。

1

[image: ]

台灣區絲織工業同業公會

國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會

中華民國紡織品研發國際交流協會

台灣產業用紡織品協會

 		-

台灣染料顏料工業同業公會

理事長　郭正沛

理事長　王臻睿

理事長　陳國欽

理事長　黃鯤雄

理事長  陳建信

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

2

114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動辦法
一.宗    旨：為倡導絲織業等從業人員身心健康，促進家庭和樂，並達到增進會員情誼之目的。
二.主辦單位：台灣區絲織工業同業公會、國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會、
紡織產業綜合研究所、中華民國紡織品研發國際交流協會、台灣產業用紡織品協會、台灣染料顏料工業同業公會
三.協辦單位：中華民國紡織業拓展會
四.指導單位：內政部、經濟部產業發展署、中華民國全國工業總會、工研院材化所
[bookmark: _Hlk127197297]五.出發時間：114年4月20日（星期日）上午8時45分至9時20分。
六.報到地點：南昌公園(捷運古亭站8號出口直行約80公尺過馬路即達，南昌路二段與和平西路一段交叉口)。
七.活動內容：(一) 以參加證換取詳細路線圖後即陸續出發。
[bookmark: _Hlk92184739][bookmark: _Hlk120893748](二) 南昌公園(南昌路二段與和平西路一段交叉口)→古亭二次變電所→南菜園→二二八國家紀念館→南海學園→國立歷史博物館→植物園→欽差行臺→剝皮寮→艋舺清水祖師廟→台北市電影主題公園→玉泉公園(兌換摸彩券及桌號牌)→塔城公園(發放摸彩品)→新上享餐廳門口廣場(發放機能、時尚、環保連帽灰藍色外套)→新上享餐廳及海霸王甲天下餐廳聯誼餐會(終點)，全長約5.7公里【詳如附路線圖】。
(三) 於塔城公園參加摸彩及領取禮品後，至新上享餐廳門口廣場領取機能時尚環保灰藍色連帽外套(市價2,000元)。
(四) 12時於新上享餐廳及海霸王甲天下餐廳舉行聯誼餐會，用膳後自行賦歸。
八.參加對象：歡迎本會等合辦單位會員廠（含贊助會員）、指導單位及贊助單位所屬員工，亦歡迎邀請親屬及好友報名參加。
九.報名日期：函文發出後起至3月18日止。（本年度因用餐場地因素，參加人數限1,600人，若超出得以主辦單位會員員工為優先，主辦單位保有是否接受報名的權利。）
十.報名方式：(一) 請各公司/單位先彙整報名資料後，下列報名方式擇一：
1.請上絲織公會網站（http://www.filaweaving.org.tw/） 填寫彙整後之資料；
2.填妥「報名彙整表」，傳至本會（電傳：02-23973225；Email：ttftsfa5@textiles.org.tw）。
(二) 本會預計4月9日前掛號寄出參加證。
(三) 收到參加證後，活動當天請自行前往，不另行通知，遇雨照常舉行，請自行攜帶雨具。
(四) 任何疑問或意見指教，歡迎電示本會葉乙昌或李維先生，電話：02-23917815分機14或12。
[bookmark: _Hlk26256093]十一.費　用：主辦、協辦、指導單位其會員所屬員工每人請酌捐400元，其眷屬、朋友每人請酌捐600元，此次將贈送所有參加者每人一件全製程台灣製高品質機能、時尚、環保灰藍色連帽外套(市價2,000元)。
以上費用請待主辦單位通知後，於4月2日前匯款至台北富邦銀行南門分行510210011038帳號，戶名：「台灣區絲織工業同業公會」，匯款後請將匯款證明單傳真至本會，也可以支票或現金寄至本會，本會將於收到款項後寄出「參加證」，4月14日前如有報名者未收到參加證，請向本會李維先生洽詢。
※本報名表請留存備查，不必傳回。

[bookmark: _Hlk127198200]參加「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」報名表
※本表係為便利　貴會員（單位）轉請員工及親友填列報名之用，請於回收後將參加人數合計填入活動辦法彙整表傳回本會即可，敬請察悉。謝謝！
	員工姓名
1.會員:每人酌捐400元
2.非會員:每人酌捐600元
	親友人數
(每人酌捐600元)
	素食
人數
	備註

	※為節能減碳，本次將減少發放一次性寶特瓶裝水，請自備環保水瓶，謝謝！

	※此次將贈送所有參加者每人一件全製程台灣製高品質機能、時尚、環保灰藍色連帽外套，市價2,000元。

- 5 -

[bookmark: _Hlk127198283]參加「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」報名彙整表※本報名表請彙整後，傳回絲織公會。

	(一)會員員工人數
(每人酌捐400元)
	(二)親朋、非會員員工人數
(每人酌捐600元)
	素食人數

	人
	人
	人

	會員員工費用:
上列人數x400元/人
=             元
	親朋費用或非會員員工:
上列人數x600元/人
=             元
	※敬請確實填寫人數，未報名者請勿領取贈品、摸彩及用餐，若經查出恕將酌收兩倍報名費。

	(一)+(二)共計　　　　　人，合計捐助費用為　　　　　　　　　　元。
捐助收據抬頭：

公司/單位名稱：
聯絡人：
聯絡電話：
聯絡人Email：
參加證寄送處：
請勾選所屬單位：台灣區絲織工業同業公會　　國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會
中華民國紡織品研發國際交流協會　　台灣產業用紡織品協會
台灣染料顏料工業同業公會 		其他
[bookmark: _Hlk127198298]說明：1.會員員工係指：(1)台灣區絲織工業同業公會、國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會、中華民國紡織品研發國際交流協會、台灣產業用紡織品協會或台灣染料顏料工業同業公會等主辦單位會員之員工；(2)紡織所、紡拓會、內政部、產發署、工業總會及材化所等主辦、協辦、指導單位及贊助公司所屬員工。
以上「會員員工」每人請酌捐400元，其眷屬、朋友每人請酌捐600元，此次將贈送參加者每人一件全製程台灣製機能、時尚、環保灰藍色連帽外套，市價2,000元。
　　　2.應繳費用請待主辦單位通知後，於4月2日前匯款至台北富邦銀行南門分行510-210-011-038帳號，戶名：「台灣區絲織工業同業公會」，匯款後請將匯款證明單傳真至本會（並註明聯絡人、地址及電話），或以支票或現金寄至本會，本會地址：台北市愛國東路22號6樓；傳真：02-23973225。任何疑問或意見指教，歡迎電示絲織公會葉乙昌或李維先生，電話：02-23917815分機14或12，謝謝！
　　　3.本會將於4月9日前寄送「參加證」，屆時請攜帶辦理報到。
　　　4.素食人員除「參加證」外，另會收到「素食桌憑證」，當天憑「參加證」領取路線圖後，於領取桌次牌處，憑「桌次牌截角」及「素食桌憑證」領取素食桌號牌。5

[bookmark: _Hlk122010683]「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」預定時程表
日期：114年4月20日（星期日）
	時 間
	活  動  項  目
（內 容）
	地       點
	備         註

	08：45
│
09：20
	請以參加證換取時程表、路線等活動說明資料。
	南昌公園(捷運古亭站8號出口直行約80公尺過馬路即達，南昌路二段與和平西路一段交叉口)
	1. 領取活動說明資料後隨即陸續出發。
2. 逾時未報到者，請自行依路線指標行至目的地領取相關物品。

	08：46
│
09：40
	領取礦泉水
	南昌公園，報到處前方約40公尺(中正區南昌路二段)
	領取礦泉水後請注意行車並過馬路。(建議「自備環保水杯」於沿路加水站加水，詳見地圖)

	09：40
│
11：10
	憑截角領取聯誼餐會桌號牌及摸彩券
	玉泉公園
(大同區西寧北路28號)
	請務必聽從導引人員引導排隊。

	10：50
│
11：40
	憑摸彩券抽取得獎禮品號碼，並於現場領取摸彩品。
	塔城公園
(大同區塔城街11號)
	抽取得獎號碼，並領取摸彩品。

	10：50
│
11：50
	憑領取polo衫截角：
領取機能時尚環保polo衫。
	新上享餐廳門口
(台北市大同區長安西路 287之 2號1樓)
	領取全製程台灣製高品質機能、時尚、環保灰藍色連帽外套。

	11：50
	團體合照。
	新上享餐廳
(台北市大同區長安西路 287之 2號1樓)
	於新上享餐廳合照，請各合辦單位理監事及參加貴賓(第1、2、3、4桌)上台代表合照。

	12：00
│
13：30
	於海霸王甲天下及新上享餐廳進行聯誼餐會。
	海霸王甲天下餐廳
新上享餐廳
(台北市大同區長安西路287號及287之 2號1樓)
	以圓桌合菜方式進行餐會，請依桌號牌所示桌次入座，新上享餐廳每桌10人；海霸王甲天下餐廳每桌11人。

	13：30
│
	賦歸方式：
建議於捷運北門站搭乘捷運或公車。
	賦歸前歡迎參觀周遭景點
	1. 迪化街商圈
2. 大稻埕碼頭廣場
3. 台北府城北門(承恩門)
4. 北門站歷史文物展示區
5. 撫臺街洋樓
6. 郵政博物館(北門分館)

6

一、贊助經費明細：「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」贊助經費、禮品運用明細表
7

	贊助經費額數
	贊助單位或個人名稱

	現金
	50,000
	元
	郭理事長正沛 弘裕企業股份有限公司總經理

	現金
	30,000
	元
	台灣產業用紡織品協會

	現金
	30,000
	元
	財團法人紡織產業綜合研究所

	現金
	30,000
	元
	台北科技大學紡織系暨分子科學系友會

	現金
	30,000
	元
	中華民國紡織品研發國際交流協會

	現金
	30,000
	元
	台灣區染料顏料工業同業公會

	現金
	30,000
	元
	莊榮譽理事長燿銘 台灣區絲織公會／台灣富綢公司董事長

	現金
	20,000
	元
	中華民國紡織業拓展會

	現金
	20,000
	元
	莊常務理事隆乾 日禕紡織公司董事長

	現金
	20,000
	元
	黃理事意忠 銘朗實業有限公司董事長

	現金
	20,000
	元
	陳董事長暐仁 流亞科技股份有限公司

	現金
	20,000
	元
	怡凌股份有限公司

	現金
	20,000
	元
	雙鍵化工股份有限公司

	現金
	20,000
	元
	楊理事任凱 大宇紡織股份有限公司 總經理

	現金
	20,000
	元
	北科大紡織系友會 莊名譽理事長才晉／福盈公司董事長

	現金
	20,000
	元
	薛監事詠翰 雅織流行股份有限公司總經理

	現金
	10,000
	元
	陳榮譽理事長建柱 台灣區絲織公會 / 偉全實業公司董事長

	現金
	10,000
	元
	卓榮譽理事長欽銘 台灣區絲織公會 / 和友紡織公司董事長

	現金
	10,000
	元
	戴榮譽理事長宏怡 台灣區絲織公會／國紡企業公司總經理

	現金
	10,000
	元
	林榮譽理事長文仲 台灣區絲織公會

	現金
	10,000
	元
	溫常務理事樹林 春茂實業公司董事長

	現金
	10,000
	元
	陳常務理事冠州 東纖精密工業股份有限公司總經理

	現金
	10,000
	元
	卓常務理事欽倫 和友紡織股份有限公司總經理

	現金
	10,000
	元
	吳理事東勝 台灣新光實業股份有限公司總經理

	現金
	10,000
	元
	戴監事世星 國紡企業公司副總經理

	現金
	10,000
	元
	陳監事俊舟 偉全實業公司資深特助

	現金
	10,000
	元
	林理事明旺 東豐纖維企業股份有限公司經理

	現金
	10,000
	元
	世堡紡織股份有限公司 羅董事長忠祐

	現金
	10,000
	元
	北科大紡織系友會 王理事長臻睿

	現金
	10,000
	元
	施總經理志和 煒立實業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	吳董事長有財 群馥實業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	陳董事長芳萍 東庚實業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	宏驊針織股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	東周化學工業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	富順纖維工業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	柯董事長友恭 宏集貿易有限公司

	現金
	10,000
	元
	怡中實業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	富泰企業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	七信工業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	和新化學工業股份有限公司

	現金
	10,000
	元
	泰鋒染化工業股份有限公司

	現金
	6,000
	元
	展頌股份有限公司

	現金
	5,000
	元
	張董事長永吉 富吉林實業有限公司

	現金
	5,000
	元
	王理事昆全 福勝公司總經理

	現金
	3,000
	元
	黃理事正煒 力泰國際股份有限公司總經理

	現金
	3,000
	元
	吳總經理振旺 松綺公司

	現金
	3,000
	元
	彭董事長建國 中榮紡織股份有限公司

	現金
	3,000
	元
	友良高科技紡織股份有限公司

	現金
	3,000
	元
	錩新實業有限公司

二、贊助禮品運用明細：

	序號
	禮品名稱
	份數
	贊助單位或個人名稱
	運用
明細

	1
	米堤大飯店平日住宿2人券
	2
	份
	李理事麗生 榮鑫公司董事長
	2
	名

	2
	折疊腳踏車
	1
	台
	張董事長永吉 富吉林實業有限公司
	1
	名

	3
	遠東百貨商品禮券1000元
	3
	份
	黃茂全校長 亞東科技大學
	3
	名

	4
	遠東百貨商品禮券1000元
	6
	份
	鄭理事學博 遠東新世紀股份有限公司
	6
	名

	5
	新光三越禮券1000元
	5
	份
	呂理事長慶忠 台灣區織布工業同業公會
	5
	名

	6
	全家超商禮券500元
	10
	份
	人纖公會黃理事長呈玉/展頌公司 董事長
	10
	名

	7
	女用高級毛衣(長袖4件、短袖2件)
	6
	份
	信華毛紡股份有限公司
	6
	名

	8
	飛狼AirWolf防風防水外套(L)
	1
	件
	飛狼露營旅遊用品
	1
	名

	9
	宏遠可拆式連帽機能外套（男）
	1
	件
	呂理事長慶忠 台灣區織布工業同業公會
	1
	名

	10
	DI JAN帝展短筒野迷登山雨鞋
	1
	件
	呂理事長慶忠 台灣區織布工業同業公會
	1
	名

	11
	女輕量涼感撥水便攜外套
	5
	份
	宏遠興業股份有限公司
	5
	名

	12
	男輕量涼感撥水便攜外套
	5
	份
	宏遠興業股份有限公司
	5
	名

	13
	YOUTOPIA 機能圓領T-Shirt
	10
	件
	興采實業股份有限公司
	10
	名

	14
	機能時尚發熱衣(男、女款)
	20
	份
	福懋興業股份有限公司
	20
	名

	15
	立達興機能時尚POLO衫
	52
	件
	李常務監事業義 立達興公司代表人
	52
	名

	16
	彈力機能直筒褲灰色
	35
	件
	唯聖紡織股份有限公司
	35
	名

	17
	彈力休閒涼感褲單寧芯
	2
	件
	唯聖紡織股份有限公司
	2
	名

	18
	彈力休閒直筒褲丈青
	12
	件
	唯聖紡織股份有限公司
	12
	名

	19
	素面基本款襯衫軍綠
	89
	件
	唯聖紡織股份有限公司
	89
	名

	20
	Bengelsdorff經典襯衫(藍、白)
	100
	件
	葉理事家銘 得力實業股份有限公司 董事長
	100
	名

	21
	涼感運動POLO衫
	42
	份
	財團法人紡織產業綜合研究所
	42
	名

	22
	動物造型毛巾、浴巾、浴帽禮盒
	10
	份
	聚隆纖維股份有限公司
	10
	名

	23
	大容量收購式購物袋
	40
	份
	宏遠興業股份有限公司
	40
	名

	24
	休閒樂遊兩用深紫色背包(15L、12L)
	2
	份
	歐都納股份有限公司
	2
	名

	25
	Deuter Infiniti環保購物袋(售價1450元)
	6
	份
	歐都納股份有限公司
	6
	名

	26
	貓咪環保購物提袋
	40
	份
	福懋興業股份有限公司
	40
	名

	27
	精美紅茶禮盒
	12
	份
	鑫強先進機械股份有限公司
	12
	名

	28
	抗電磁波平口褲
	100
	件
	金鼎聯合科技纖維股份有限公司
	100
	名

	29
	時尚女用運動Bra T
	100
	份
	台元紡織股份有限公司
	100
	名

	30
	涼感女用隱形襪(2入)
	50
	份
	台元紡織股份有限公司
	50
	名

	31
	絲織綿無痕紳士襪(2入)
	10
	份
	工研院材化所纖維組
	10
	名

	32
	碘抗菌經典細條紋止滑款童襪-灰條紋色(2雙)
	6
	份
	德春股份有限公司
	6
	名

	33
	碘抗菌女用內褲S(2件)
	12
	份
	德春股份有限公司
	12
	名

	34
	紗布運動毛巾
抗菌機能襪
	45
	份
	財團法人紡織產業綜合研究所
	45
	名

	35
	Rico保溫瓶
	50
	份
	SGS台灣檢驗科技股份有限公司
	50
	名

	36
	密扣式玻璃保鮮盒
	23
	份
	台灣永光化學工業股份有限公司
	23
	名

	37
	時尚口袋工作裙
	25
	份
	台灣富綢纖維股份有限公司
	25
	名

	38
	精美隔熱手套組(1雙)
	25
	份
	台灣富綢纖維股份有限公司
	25
	名

	39
	緞帶王高級絲巾禮盒
	20
	份
	縉陽企業有限公司 (緞帶王觀光工廠)
	20
	名

	40
	珍珠精華美肌皂(3入)
	96
	份
	岱妮蠶絲股份有限公司
	96
	名

	41
	deya classic 斜肩側腰包
	200
	份
	弘裕企業股份有限公司
	130
	名

	42
	Gohiking RePET 吸濕排汗短袖T恤
	200
	份
	力鵬企業股份有限公司
	130
	名

	43
	創意生活洗滌布、書封夾、輕鬆掛、整線夾套組
	150
	份
	國紡企業股份有限公司
	80
	名

	44
	時尚太陽眼鏡 1副
	25
	份
	百恩國際開發有限公司
	25
	名

	45
	絲織公會紀念品福袋
	40
	份
	台灣區絲織工業同業公會
	40
	名

	說明：截至114年2月27日止，共募集1,476份禮品，尚不足224份，敬祈贊助提供，後續贊助品項將再
登入此明信表，以供徵信，預計將募集1,700份以上之禮品，謝謝！

8

[bookmark: _Hlk187756077]贊助「114年絲織業健行暨聯誼摸彩活動」經費或摸彩品回條8

本公司(單位)或個人擬贊助：
□活動經費新台幣　       　　元。
※贊助超過1萬元將回饋全製程台灣製高品質機能、時尚、環保灰藍色連帽外套(每件市價2,000元)二件，敬請填列您所需尺寸及件數：
S：□，M：□，L：□，XL：□，2XL：□
□摸彩品：名稱：　                 　　計　　　　　　份。
名稱：　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　份。
名稱：　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　份。
贊助公司（單位）或個人名稱：
【請勾選所屬單位：台灣區絲織工業同業公會　　國立台北科技大學紡織系暨分子科學工程系系友會
中華民國紡織品研發國際交流協會　　台灣產業用紡織品協會
台灣染料顏料工業同業公會　　其他
連絡人：　        　　電話：
連絡人Email：
連絡地址：
※1.如蒙熱心贊助，請於3月13日前將回條電傳至本會彙辦。
(1)贊助現金10,000元以上者，將回饋致贈全製程台灣製高品質機能、時尚、環保灰藍色連帽外套(每件市價2,000元)二件，並頒贈感謝狀，以示崇敬。
(2)贊助經費者：請於3月18日前將贊助款匯款至台北富邦銀行南門分行「510-210-011038」帳號（匯款後請將匯款證明單傳至本會），或以支票或現金（抬頭：台灣區絲織工業同業公會）寄至絲織公會。
(3)贊助摸彩品者：請於3月18日前將摸彩品寄至本會，俾辦理後續作業。
2.任何疑問或意見指教，歡迎電示葉乙昌或李維先生，（02）23917815分機14或12；傳真：（02）23973225；e-Mail:ttftsfa5@textiles.org.tw；地址：台北市愛國東路22號6樓。

9

[image: ]

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg
wEL BHIRBA DR

" ok 3|

~ 5
S |
S pe \
EH 2
e 8 Era

&aﬁﬂ §iRE 7](;@.2@@5

| w ‘ﬁ\vkﬁé
B J

114 48 FEATIB R

B 5 3o

B o~ 4
BEZ_REE
PR~ B RE AR
WE -~ R R

'F’\\ékﬁﬁ%iﬁ
i b2 - %1&A

B RIeEX A
£ R BB
WaBREY 5§

77A,%ﬁ&&§£$

. RTREBEE
& 24245.6
CAE S RAFE

em: meom

image1.jpeg

image2.jpeg